
MUNICIPIO DE COXCATLAN
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos 
26/feb./2016

Del 01/sep./2015 Al 31/dic./2015
01:55 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: SUPERVISOR

RecaudadoAmpliaciones /
(Reduciones)

Devengados Diferencia
Rubros de los Ingresos

Estimado Modificado

Ingreso

$6,578,199.50INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $6,578,199.50 $6,578,199.50 $6,578,199.50 6,578,199.50

$107,000.00IMPUESTOS $390,000.00 $497,000.00 $42,579.00 $42,579.00 -347,421.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

-$6,300.00DERECHOS $397,000.00 $390,700.00 $97,444.50 $97,444.50 -299,555.50

$20,000.00PRODUCTOS $9,000.00 $29,000.00 $11,604.29 $11,604.29 2,604.29

$20,000.00     Corriente $9,000.00 $29,000.00 $11,604.29 $11,604.29 2,604.29

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$102,000.00APROVECHAMIENTOS $20,000.00 $122,000.00 $2,100.00 $2,100.00 -17,900.00

$112,000.00     Corriente $5,000.00 $117,000.00 $525.00 $525.00 -4,475.00

-$10,000.00     Capital $15,000.00 $5,000.00 $1,575.00 $1,575.00 -13,425.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$539,094.28PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $69,588,000.00 $70,127,094.28 $17,158,022.19 $16,631,961.25 -52,956,038.75

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$7,339,993.78         Total $70,404,000.00 $77,743,993.78 $23,889,949.48 $23,363,888.54 -47,040,111.46

Ingresos del Gobierno

RecaudadoAmpliaciones /
(Reduciones)

Devengados DiferenciaEstimado Modificado

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

IMPUESTOS $390,000.00 $497,000.00 $42,579.00 $42,579.00 -347,421.00$107,000.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $397,000.00 $390,700.00 $97,444.50 $97,444.50 -299,555.50-$6,300.00

PRODUCTOS $9,000.00 $29,000.00 $11,604.29 $11,604.29 2,604.29$20,000.00

     Corriente $9,000.00 $29,000.00 $11,604.29 $11,604.29 2,604.29$20,000.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $20,000.00 $122,000.00 $2,100.00 $2,100.00 -17,900.00$102,000.00

     Corriente $5,000.00 $117,000.00 $525.00 $525.00 -4,475.00$112,000.00

     Capital $15,000.00 $5,000.00 $1,575.00 $1,575.00 -13,425.00-$10,000.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $69,588,000.00 $70,127,094.28 $17,158,022.19 $16,631,961.25 -52,956,038.75$539,094.28

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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MUNICIPIO DE COXCATLAN
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos 
26/feb./2016

Del 01/sep./2015 Al 31/dic./2015
01:55 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: SUPERVISOR

RecaudadoAmpliaciones /
(Reduciones)

Devengados Diferencia
Rubros de los Ingresos

Estimado Modificado

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $6,578,199.50 $6,578,199.50 $6,578,199.50 6,578,199.50$6,578,199.50

$7,339,993.78 Total $70,404,000.00 $77,743,993.78 $23,889,949.48 $23,363,888.54 -47,040,111.46
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